
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 
 

 

 

 

СВИМ ПОНУЂАЧИМА 

у отвореном поступку јавне набавке број 3-12/2015-2 

 

Предмет: Одговор Комисије за јавну набавку у отвореном поступку број 3-12/2015-2 (Образована 

Решењем број 3-12/2015-3) на Захтев за додатним  информацијама/појашњењима у вези са 

припремањем понуде. 

 

Поводом приспелог Захтева за додатним  информацијама/појашњењима у вези са припремањем 

понуде за јавну набавку радова – инвестиционо одржавање крова, број 3-12/2015-2, у складу са 

чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12 и 14/15), достављамо 

вам одговор. 

 

Питање: 

 
Поштована господо, 

  

Да ли још увек постоји могућност да се обави обилазак објекта? 

  

Срдачан поздарав, 
 

Одговор: 

 

Наручилац ће организовати обилазак локације дана 26.08.2015. године у 11,00 часова, али само уз 

најаву понуђача која се врши на телефон 066/8203829 или 011/2466-038. 

 

Комисија за јавну набавку 3-12/2015-2 

 

Доставити: 

- Заинтересованом лицу 

Објавити: 

- Портал јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs/ и  

- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs. 

 

http://www.pharmacy.bg.ac.rs/

